
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 中标公告

复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培养体系升级改造项目中标公告

2019年12月10日 18:23 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受复旦大学的委托，就“复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培

养体系升级改造项目”项目（项目编号：FW2019111501/2019-593）组织采购，评标工作已经结束，中

标结果如下：

一、项目信息

项目编号：FW2019111501/2019-593

项目名称：复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培养体系升级改造项目

项目联系人：沈娴钰

联系方式：63820185*8112

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：邯郸路220号逸夫科技楼3楼

采购单位联系方式：陈老师 65645621

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

基于现有教务管理系统进行升级改造，使之能够符合我校“2+X”本科生培养体系的教学管理要求。在学校

整体信息化规划的指导下，完善和深化教务管理系统建设，实现基于现有教务管理系统支撑“2+X”本科生

页码，1/3复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培养体系升级改造项目中标公告

2019-12-11http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201912/t20191210_13534895.htm



培养模式，在系统中实现学生进行2年的通识教育和专业基础教育的学习后，将可以自由选择培养目标，按

照自己设定的培养目标的课程路径进行修读，以达到毕业标准。

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海教育建设管理咨询有限公司

采购代理机构地址：钦江路88号东楼626

采购代理机构联系方式：沈娴钰 63820185*8112

五、中标信息

招标公告日期：2019年11月19日

中标日期：2019年12月10日

总中标金额：94.5 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号中标供应商名称 中标供应商联系地址 中标金额(万元)

1 上海树维信息科技有限公司上海市长宁区虹桥路1157号557室94.500000

本项目招标代理费总金额：0.9458 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

详见招标文件

评审专家名单：

屠龙贵、严晓满、张一钧、吴光、翟佳

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培养体系升级改造项目，服务要求：满足招标文件要求。

六、其它补充事宜

页码，2/3复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培养体系升级改造项目中标公告

2019-12-11http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201912/t20191210_13534895.htm



© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，3/3复旦大学教务管理系统基于“2+X”本科生培养体系升级改造项目中标公告

2019-12-11http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201912/t20191210_13534895.htm


